



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2014

Nissen Security Materials ApS

Herredsvejen 12
8832 Skals

CVR nr. 32886329

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2015

Dirigent

Søren Carsten Nissen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Nissen Security Materials ApS
Herredsvejen 12
8832 Skals

CVR-nr.:
32886329

Stiftelsesdato:
28.04.10

Hjemsted:
Viborg Kommune

Regnskabsår:
1. januar - 31. december

Direktion:
Søren Carsten Nissen

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k2294

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og serviceydelser til sikkerhedsindustrien og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2014 og egenkapital pr. 31. december 2014 på følgende:

Resultat i kr. 405.173

Egenkapital i kr. 220.761

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen er ledelsen blevet opmærksom på, at tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, skyldig løn samt skyldig selskabsskat ikke har været optaget korrekt i årsrapporten for 2013. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2013 og sammenligningstallene er tilpasset i denne forbindelse. Rettelsen har påvirket resultatet for 2013 negativt med tkr. 531. Balancenposten tilgodehavender fra salg falder med tkr. 357, skyldig løn stiger med tkr. 350, skyldig selskabsskat er påvirket negativt med tkr. 82 og den udskudte skat er påvirket med tkr. 94.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2014 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	2.184.091	2.262.548
Lønninger	-1.479.564	-2.026.060
Andre udgifter til social sikring	-17.605	-5.113
Personaleomkostninger i alt	-1.497.169	-2.031.173
Afskrivninger	2.139	-3.900
Resultat før finansielle poster	689.061	227.475
Andre finansielle omkostninger	-132.888	-89.361
Resultat før skat	556.173	138.114
1. Skat af årets resultat	-151.000	-42.263
ÅRETS RESULTAT	405.173	95.851
 RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	405.173	95.851
Disponeret i alt	405.173	95.851

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014	2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.752.809	7.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1.752.809	7.800
Anlægsaktiver i alt	1.752.809	7.800
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.678	1.419.533
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	92.500
Andre tilgodehavender	4.127	346.984
Tilgodehavender i alt	383.805	1.861.017
Omsætningsaktiver i alt	383.805	1.861.017
AKTIVER I ALT	2.136.614	1.868.817

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014	2013
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	140.761	-264.411
Egenkapital i alt	220.761	-184.411
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	58.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	58.500	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	215.002	0
Kreditinstitutter i øvrigt	346.602	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	561.604	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	222.887	0
Kreditinstitutter i øvrigt	150.117	230.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.499	1.429.333
Anden gæld	241.246	393.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.749	2.053.228
Gældsforpligtelser i alt	1.857.353	2.053.228
PASSIVER I ALT	2.136.614	1.868.817
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2014	2013
1. Skat af årets resultat		
Regulering af skat fra tidligere år	0	32
Regulering af udskudt skat	-151.000	-42.295
	<u>-151.000</u>	<u>-42.263</u>

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 28.04.10.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	80.000	-264.412	-184.412
Overført resultat	0	405.173	405.173
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>140.761</u>	<u>220.761</u>

	2014	2013
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Forfald efter 5 år	0	-
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i driftsmidler.		
Bogført værdi af driftsmidler	645.405	-

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Leasingaftalerne udløber i 2016 og 2017.